
UCZELNIANA RADA

SAMORZĄDU STUDENCKIEGO

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW WE WROCŁAWIU

 51-684 Wrocław, ul. Mickiewicza 98

tel. 693 905 830

e-mail: urss@awf.wroc.pl

Zarządzenie nr 6/2024
Przewodniczącego Uczelnianej Rady Samorządu Studentów

z dnia 15 maja 2024

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego 
na kadencję 2024-2026

Na podstawie §14 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studentów z dnia 16 grudnia 2019,
Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego Akademii Wychowania Fizycznego we

Wrocławiu, w imieniu Prezydium zarządzam co następuje:

§1
Ustalam termin przeprowadzenia wyborów do Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego
na kadencję 2024-2026 na dzień 28 maja 2024 na godzinę 20:00. Wybory odbędą się w
sali nr 2/8 w budynku P4. 

§2
Zgłaszania kandydatów należy dokonywać na adres mailowy Przewodniczącej Komisji
Wyborczej urss@awf.wroc.pl do 23 maja 2024 do godziny 10:00, poprzez załączenie skanu
wypełnionej Karty Zgłoszenia Kandydata, stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia. Zgłoszenia, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego

Akademii Wychowania Fizycznego
im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu

Michał Chorodeński


